

Pyydämme lausuntoanne MaaRYL -julkaisun jaksosta 14200 Suojaukset ja eristykset

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne **MaaRYL** -julkaisun jaksosta **14200**, joka käsittelee **suojauksia ja eristyksiä** (InfraRYL 14200). Lausuntoaineisto liitteineen on nähtävissä ja tulostettavissa osoitteessa

uutiset.rakennustieto.fi/category/yleinen/lausuntopyynnot/

Lähetämme pyydettyä lausuntoluonnoksesta Word-tiedoston.

MaaRYL 2010 uudistetaan täysin. MaaRYL määrittelee talonrakennushankkeiden maa-, pohja- ja kalliorakennustöiden sekä piha-alueiden päällysrakenteiden ja yhdyskuntateknisten järjestelmien rakentamisen laatuvaatimukset.

Keskeiset muutokset MaaRYLin sisällön uudistamisessa ovat:

- MaaRYLiin tuodaan InfraRYLin kaltainen, rakennusosapohjainen tiedon jäsentely, joka toimii työselostuksen pohjana ja on yhteensopiva tietomallipohjaisen suunnittelun kanssa
- Noudatetaan pääosin InfraRYLin nimikkeistöä, jota tarvittaessa täydennetään ja päivitetään. Parhaillaan alalla on käynnissä nimikkeistömuutostyö, joka vaikuttaa myös MaaRYLin tulevaan sisällön jäsentelyyn (Liite 3)

Sisältö on yhteneväinen tarkoituksenmukaisilta osin InfraRYLin kanssa, ja lausunnossa olevassa aineistossa muutokset suhteessa InfraRYLiin ovat merkitty keltaisella korostusvärillä. Tavoitteena on, että tulevaisuudessa InfraRYL ja MaaRYL ovat tarkoituksenmukaisilta osiltaan yhdenmukaiset (Liite 3).

Pyydämme antamaan lausunnot oheisella lausuntolomakkeella (Liite 1).

Lausunto toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen MaaRYL@rakennustieto.fi tai postitse (Rakennustieto Oy / Jimi Liikkanen, PL 1004, 00101 Helsinki) määräaikaan mennessä. Pyydämme teitä huomioimaan liitteen 3 sisällön, ja keskittymään lausunnoissa ainoastaan lausuntoluonnoksen (Liite 2) asiasisältöön.

Tämän aineiston on hyväksynyt lausunnotille **PT 35 MaaRYLin valvova toimikunta**.

Lausuntoaika päättyy keskiviikkona 10.2.2021. Määräajan jälkeen saapuneita lausuntoja ei huomioida.

Tieto tästä lausuntopyynnöstä lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n taustayhteisöille ja asianosaisille päätoimikunnille, jotka voivat halutessaan antaa siitä lausuntonsa.

Voitte halutessanne lähettää lausuntopyynnön eteenpäin. Toivomme myös, että keräätte kommentteja mahdollisuuksien mukaan organisaationne sisällä.

Ystävällisin terveisin

Rakennustietosäätiö RTS puolesta



Jimi Liikkanen
projektisihteeri
Rakennustieto Oy
PL 1004 (Malminkatu 16 A), 00101 Helsinki
jimi.liikkanen@rakennustieto.fi

Liitteet:

Liite 1_Lausuntolomake_RTS-21-02_MaaRYL 14200 Suojaukset ja eristykset

Liite 2_Lausuntoluonnos_RTS-21-02_MaaRYL 14200 Suojaukset ja eristykset

Liite 3_MaaRYL taustatietoa